
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КАРПОШ ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ КАРПОШ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ И САРАЈ 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000015 ЗОРАН АРСОВСКИ 

2 0000076 ДАНЧО БИЗЕВСКИ 

3 0000228 МИЛА МАТЕСКА-МЛАДЕНОВСКА 

4 0000229 ЛИДИЈА СТОЈАНОВСКА 

5 0000234 ТАТЈАНА ЌОСЕВА 

6 0000320 АЛЕКСАНДРА КРНИНОВА 

7 0000327 МАРИЈАНА МИРЧЕСКА 

8 0000505 РАДИЦА ИЉОВСКА 

9 0000518 САНДРА СТАКИНОВА-КРСТЕВА 

10 0000530 АЛЕКСАНДРА ЧУПЕСКА 

11 0000606 ЕЛИЗАБЕТА НАУМОВСКА-КОСТАДИНОВСКА 

12 0000661 ДИМИТАР ФИЛЕВСКИ 

13 0000665 ВЕСНА МАНДАЛОВСКА 

14 0000675 ВЕСНА ЈОВАНОВСКА 

15 0000681 ЕЛЕНА МИРЧЕВА 

16 0000687 ВЈОЛЦА ЈУСУФИ 

17 0000701 СРЕЌКО ВУЛОВСКИ 



18 0000705 АЛЕКСАНДАР ЧОКОВ 

19 0000709 ДЕЈАН ГЕШТАКОВСКИ 

20 0000714 АНТОНИО ЗЛАТКОВ 

21 0000723 ЛЕОПОЛДИНА КОСТОВСКА 

22 0000741 ЉУПКА НИКОДИНОВСКА 

23 0000777 ЌИРО ИВАНОВСКИ 

24 0000802 НАТАША ЈОВАНОСКА СТЕФАНОВСКА 

25 0000828 ЗЛАТКО ВЛАШКИ 

26 0000862 СЛАВИЦА СИВЕВСКА 

27 0000879 ИГОР КИРОВСКИ 

28 0000906 АФРОДИТА МАЛЕНКОВА 

29 0000919 МИЛА ЈАМАКОСКА 

30 0000929 МАЈА ЕФРЕМОВА-НИКОЛОВСКА 

31 0000950 ВЕНЕРА БАНОВИЌ 

32 0000991 МИРКО МИХАЈЛОВСКИ 

33 0001016 АНЕТА АТАНАСОВСКА-СТОЈАНОВСКА 

34 0001028 АДРИЈАНА АТАНАСОСКА-АРСОВ 

35 0001148 ПРЕДРАГ СТОЈАНОВИЌ 

36 0001162 АНА ТАВЧИОСКА 

37 0001172 АТАНАС ШУКОВ 

38 0001188 СТОЈНЕ КАРАГОНОВА 

39 0001206 МАЈА НАУМОВА-ТРЕНЧЕСКА 

40 0001214 ЛОРЕТА АНТОВСКА 

41 0001247 ДАРКО ВЕЛЈАНОВСКИ 



42 0001269 ЗОРАН ИЛИЕВСКИ 

43 0001292 ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА 

44 0001298 СЛАВЧО БИТРАКОВ 

45 0001339 МАРИНА СТОЈКОВА 

46 0001343 САХМЕДИН САЛИ 

47 0001364 СЛОВЕНКА МИРЧЕСКА 

48 0001383 ЕЛЕНА ПЕТРОВА 

49 0001391 ТАТЈАНА КИРОВСКА 

50 0001429 ГОЦЕ БАБОСКИ 

51 0001443 АЛЕКСАНДАР СТОЈЧЕВСКИ 

52 0001470 ЕЛЕНА СОЗОВСКА-СТОЈАНОВИЌ 

53 0001536 ДЕЈАН ПОПОСКИ 

54 0001573 ТРАЈАНКА МИЛОШЕВА-ДОДЕВСКА 

55 0001600 ВАСКО ПЕШИНОСКИ 

56 0001612 ИГОР ПЕШИНСКИ 

57 0001623 ПЕТАР СТАНКОВ 

58 0001631 ВИОЛЕТА ПЕРКОВИЌ 

59 0001641 НАТАША ЛОЗАНОВСКА 

60 0001657 ИРИНА БИДОВСКА 

61 0001659 АНАСТАСИЈА АПЧЕВСКА 

62 0001707 НАТАША ПИСЕВСКА-ЧОЛАКОВА 

63 0001708 МАЈА ЃОРОВСКА 

64 0001760 КАТЕРИНА ДАШТЕВСКА 

65 0001800 ИРЕНА СИМИЌ 



66 0001804 ВЕРИЦА ПЕТРОВА 

67 0001855 ТАТЈАНА КАРАМАНОВА 

68 0001859 ЈОРДАН СТОЈАНОСКИ 

69 0001879 БИЛЈАНА ЕВРОСИМОВСКА 

70 0001882 ИЛИЈАНА МУРАТОВСКА 

71 0001897 ДАНИЕЛА СРБИНОСКА 

72 0001920 МИРЈАНА МАРКОВСКА-АРСОВСКА 

73 0001936 БИЛЈАНА ЏИПУНОВА 

74 0001937 СОФИЈА ЦАРЧЕВА-ШАЉА 

75 0001939 МИЛИСАВ СОТИРОВИЌ 

76 0001947 СОФИЈАНКА ПИСЕВСКА 

77 0001948 ВЕСНА КОРУНОСКА-СТЕВКОВСКА 

78 0002024 МАЈА ПАНДИЛОВА 

79 0002025 КРИСТИНА МИТИЌ 

80 0002028 ЦВЕТАНКА БАЈРАКТАРОВА МИШЕВСКА 

81 0002045 АНА СОТИРОВСКА-ИВКОВСКА 

82 0002046 МИРА ЈАНКУЛОВСКА 

83 0002054 СОЊА ПЕТКОВА 

84 0002057 ЈОРДАНЧО ЧАКАРЈАНЕВСКИ 

85 0002061 АБДУЛКЕРИМ БАЈРО 

86 0002066 МАРТИНА МИРЧЕВА-ТЕРЗИОВСКА 

87 0002096 БОРЧЕ ПОПОВ 

88 0002110 ИРЕНА ДИМИТРОВСКА 

89 0002169 САНДРА ЧЕКИЧЕВСКА-СИЛОВСКА 



90 0002189 ИЗЕТ ИСМАИЛИ 

91 0002196 ТОНИ СТОЈАНОСКИ 

92 0002228 ДРАГИЦА ПОПОСКА 

93 0002235 МАЈА ПАНЕВА 

94 0002294 ВИКТОРИЈА ДРАГОВИЌ ЏИНГО 

95 0002310 БОРЈАН НАУМОВСКИ 

96 0002314 МИРЈАНА ТАЛЕВСКА 

97 0002339 ИРЕНА БЛАЖЕСКА 

98 0002349 АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВА 

99 0002393 ЗОРАН ТРАЈЧЕВ 

100 0002436 БЛАЖЕНКА ДАСКАЛОВА КИРОВСКА 

101 0002459 СНЕЖАНА СТОЈКОСКА 

102 0002460 ИРЕНА ПЕТРОВСКИ 

103 0002461 АНА САЈКОВСКА-ЃОРЃЕВСКА 

104 0002469 БИЛЈАНА ЧОНЕВСКА 

105 0002484 БОРЕ РАДЕВСКИ 

106 0002488 БИЛЈАНА СТАНОЕСКА 

107 0002489 ВАСИЛКА ЧОРТАНОСКА 

108 0002506 ЦВЕТА БРЕЗОВСКА 

109 0002539 НЕНАД БЛАЖЕСКИ 

110 0002589 ЕЛЕНА КАРОВА 

111 0002595 БИЛЈАНА АПОСТОЛОСКА 

112 0002631 САНДРА КУКУНЕШ 

113 0002634 НАДА РИСТЕСКА 



114 0002669 МИХАЈЛО ПЕТРОВСКИ 

115 0002712 ДАНИЈЕЛА АНДОНОВА ПЕТРОВСКА 

116 0002741 БИЉАНА БАЈЕВСКА СТЕФАНОСКА 

117 0002745 КРИСТИНА ПРОДАНОВА 

118 0002842 АЛЕКСАНДАР СТАМЕНОВ 

119 0002843 ГОРДАН ЛАЗАРЕВСКИ 

120 0002857 МАРИНА ПОПОВСКА 

121 0002862 МАГДАЛЕНА СТОЈАНОСКИ 

122 0002886 ЛЕНЧЕ ТРИМЧЕСКА 

123 0002888 МАРИЈА МИСАЈЛОВСКА 

124 0002909 ЕЛЕНА АЛЕКСОВА НОВЕСКА 

125 0002921 ВИЛМА ЧЕРЕПНАЛКОВСКА-ВУЈИСИЌ 

126 0002967 ДЕЈАН ЛУКИЌ 

127 0002985 МАРИЈА АНДОНОВСКА 

128 0002989 МИЛОСАВ МАРКОВИЌ 

129 0002994 МАГДАЛЕНА НАКОВА АЛЕКСОВА 

130 0003013 АРБЕН ЕМИНИ 

131 0003027 МАРЈАНА НИКОЛОСКА ИЛИЕВСКИ 

132 0003068 ЗЛАТКО КРСТЕВСКИ 

133 0003100 МАЈА РАДЕВА 

134 0003150 САЊА ДИМОВА 

135 0003205 СТЕФАН АНАСТАСОВСКИ 

136 0003224 СЕРГЕЈ НАУМОВСКИ 

137 0003225 ЈОВАНА МИТИЌ 



138 0003237 АНА ПЕТРОСКА 

139 0003265 ЖИКИЦА ЃОРЃИЕВСКИ 

140 0003269 ТАЊА ПЕНЕВА ЗДРАВЕВА 

141 0003319 ЕМИЛ АЛАБАКОВСКИ 

142 0003402 МИЛОШ ЈАНАЧКОВИЌ 

143 0003417 РУСЕ ПЕЦАНОСКИ 

144 0003489 МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА ХОЏИЌ 

145 0003504 СОЊА АНДОНОСКА 

146 0003531 БИЛЈАНА ТАШКОСКА 

147 0003542 ДАРКО МАРКОВИЌ 

148 0003543 * АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ 

149 0003566 * ЕЛЕНА ДИМОСКА 

150 0003571 ЗЛАТКО НАЈДЕВСКИ 

151 0003599 * МАРТИНА МИЛЕВА ЈОВАНОВСКА 

152 0003613 * ЕВГЕНИЈА АНАСТАСОВСКА 

153 0003620 * КЛИМЕНТ АНАСТАСОВСКИ 

154 0003630 * ВЕРИЦА МИЦОВА 

155 0003741 * АЛМИР БАБАЧИЌ 

156 0003784 * КРИСТИЈАН ШУКОВ 

157 0003897 * АЛЕКСАНДРА НИНИЌ 

158 0003979 * ШЕФКЕТ КАДРИЕВ 

159 0003982 * ЛАНА МИТКОВСКА 

160 0004041 * СИМОНА ЈАЗБИНШЕК 

161 0004074 * МИРКО САВЕСКИ 



162 0004077 * МИЛАН ВЕЛКОСКИ 

163 0004084 * ТРИНГА БЕКТЕШИ 

164 0004111 * ХРИСТИНА ЃОРЃИЕВСКА 

165 0004141 * МАРТИНА ГРОЗДАНОВСКА 

166 0004215 * ФРОСИНА БЕЛЧЕВА 

167 0004221 * СТЕФАНИ СТОЈКОВ 

168 0004225 * ТИЈАНА КОТЕВА 

169 0004260 * БОЈАН ПОПОСКИ 

170 0004278 * РИСТО НАЈДЕВСКИ 

171 0004283 * ТЕОДОРА ПЕЧЕВСКА 

172 0004288 * ФРОСИНА ПАНДОВА РИСТОВСКА 

173 0004304 * АРБРЕША БАКИУ ОСМАНИ 

174 0004310 * НИНА БАЈРАМОВИЌ 

175 0004315 * ЗАНА САЛИ 

176 0004316 * АРБЕР БАКИУ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


